
Seminář pro korfbalové rozhodčí – červen 2015

Místo konání: Náchod, ZŠ Plhovská + Gymnázium Náchod
Termín konání: pátek 5. 6. 2015 – neděle 7. 6. 2015

Seminář je určen pro všechny nové zájemce o licenci rozhodčího + rozhodčí třídy C a D. 

Zároveň jsou srdečně zváni všichni rozhodčí vyšších tříd pro pomoc se vzděláváním a hodnocením nových a 
méně zkušených rozhodčích a diskuzi o dalším vývoji vzdělávání a fungování rozhodčích v dalších letech. 

Program: 
pátek 5. 6. 2015 - ZŠ Náchod - Plhov (učebna)
příjezd 19:00-20:00
začátek 20:30-22:30

- role rozhodčího z pozice řádů a pravidel
o autorita, respekt hráčů i funkcionářů atd. 

- pravidla korfbalu od A do Z
- vybavení rozhodčího pro zápas – povinné x doporučené 
- povinnosti rozhodčího před, během a po zápase 
- příprava na turnaj – organizace rozhodčích

sobota 6. 6. 2015
praktické rozhodování utkání Českého poháru žáků
9:00 – 18:00 (s přestávkou na oběd)

- vedení utkání turnaje minižáků, mladších žáků a starších žáků
- večer krátký rozbor hlavních chyb a poznatků

+ Večerní diskuze všech zájemců o dalším fungování skupiny rozhodčích – motivace, odměny, nominace, 
hodnocení aj. 

neděle 7. 6. 2015
hřiště Gymnázia v Náchodě
9:00 – 13:00 

- vedení utkání turnaje minižáků, mladších žáků a starších žáků
Předpokládaný konec v neděli nejpozději v 14:00h. 

Organizační pokyny: 
Ubytování: Ubytování karimatka+ spacák ve škole zdarma. Zájemci o jiné ubytování si jej musí zajistit na 
vlastní náklady sami. 

Stravování: Pro zájemce je možné zajistit stravování ve školní jídelně v ceně 185,- Kč (snídaně: 50,-; oběd 75,-; 
večeře 60,-Kč). Stravování je možné od páteční večeře. Zájem o stravování prosím hlaste v přihlášce.  

S sebou: sportovní oblečení a obutí na ven, píšťalku, papír (záznamník) a psací potřeby, spacák, karimatku. 

Cena: Účast na semináři je zdarma. Všichni účastníci navíc obdrží ZDARMA jednotné vybavení pro rozhodčí 
píšťalka, karty, tričko „ROZHODČÍ“ + možnost zakoupit další vybavení za zvýhodněné ceny. 
V případě dotazů jsem Vám plně k dispozici. 

Na setkání se těší

Ondřej Fridrich
komise rozhodčích
Český korfbalový svaz


